[image: image1.wmf]

	Выходит с 2016 г.
	Учредитель газеты:

Совет депутатов Турбинного сельского поселения

	№ 1

от 31 января 2020 года

  Официальное издание (бюллетень) Турбинного сельского поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.01.2020 № 5

д.Мельница

О присвоении наименования улице
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Присвоить, вновь образованной улице в д.Перестово Окуловского района Новгородской области, следующий адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный район, Турбинное сельское поселение, д.Перестово, улица Новая.

        2. Опубликовать постановление в бюллетени «Официальный  вестник Турбинного сельского поселения» и разместить на официальном сайте Турбинного сельского поселения в сети «Интернет».
Глава сельского поселения     Л.А.Куроедова

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2020 № 47
д.Мельница

О внесении изменений в постановление Администрации Турбинного сельского поселения от 15.06.2011 № 43 «Об утверждении стоимости услуг, предоставленных согласно гарантированному перечню услуг по погребению»

        В соответствии с Федеральными законами от 12 января 1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,  от 19 декабря 2016  № 444-ФЗ «О внесении
Официальный вестник Турбинного сельского поселения
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части изменения порядка индексации выплат, пособий и компенсаций, установленных законодательством Российской Федерации, и приостановлении действия в части 2 статьи 6 Федерального закона «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       Внести изменения в постановление Администрации Турбинного сельского поселения от 15.06.2011 № 43 «Об утверждении стоимости услуг, предоставленных согласно гарантированному перечню услуг по погребению», а именно:

        1.     В приложении №1 «Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению» строки 3, 4, 5, 6, 7, 8 изложить в новой редакции:

	Формирование документов, необходимых для погребения
	1 заказ
	138=02

	Предоставление гроба, обитого тканью с внутренней стороны, обожженного с внешней стороны
	1 заказ
	1552=21

	Доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1 заказ
	412=00

	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	1 заказ
	530=45

	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)
	1 заказ
	3492=18

	Всего по гарантированному перечню услуг

	6124=86

        2. В приложении № 2 «Стоимость услуг по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего» строки 3, 4, 5, 6, 7, 8 изложить в новой редакции:
	Формирование документов, необходимых для погребения
	1 заказ
	128=75

	Предоставление гроба, предоставление и установка деревянного креста на могиле с указанием фамилии, имени, отчества, даты жизни покойного (если известны) и регистрационного номера могилы
	1 заказ
	1452=30

	Облачение тела
	1 заказ
	182=31

	Перевозка умершего на кладбище (в крематорий)
	1 заказ
	869=32

	Погребение
	1 заказ
	3492=18

	Всего по погребению умерших(погибших), не имеющих супруга, близких родственников либо законного представителя умершего

	6124=86

       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2020 года.
       4. Постановление от 29.01.2019 № 10 «О внесении изменений в постановление Администрации Турбинного сельского поселения от 15.06.2011 № 43 «Об
Официальный вестник Турбинного сельского поселения
утверждении стоимости услуг, предоставленных согласно гарантированному перечню услуг по погребению» считать утратившим силу.

         5. Опубликовать настоящее постановление в бюллетени «Официальный вестник Турбинного сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Турбинного сельского поселения в сети «Интернет».

Глава сельского поселения    Л.А.Куроедова
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30.01.2020   № 187

д.Мельница

О внесении изменений в решение Совета депутатов Турбинного

сельского поселения от 25.12.2019 № 184

 Совет депутатов Турбинного сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета депутатов Турбинного сельского поселения от 25.12.2019 № 184 «О бюджете Турбинного сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1.1 заменить в статье 1 «Основные характеристики бюджета Турбинного сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»:

    в п.п.1 п.1 цифру «4 476 200 » на «4 483 900»;

              в п.п.2 п.1 цифру «4 685 400 » на «5 028 064,38»;

              в п.п.3 п.1 цифру « 209 200» на «544 164,38».

          1.2  заменить в статье 6  "Межбюджетные трансферты, получаемые из других бюджетов бюджетной системы" цифру "2 963 100" на "2 970 800"

          1.3 заменить в статье 8 «Бюджетные ассигнования бюджета Турбинного сельского  поселения на 2019 и плановый период 2020 и 2021 годов:

            в п.3 цифру «1 036 500» на « 1 379 164,38»;

          1.4 в приложение 1 к решению совета депутатов Турбинного сельского поселения о бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов в графе «2020 год» заменить:

          1.4.1    по строке "ДОХОДЫ ВСЕГО" цифру "4 476 200" на "4 483 900»;

          1.4.2 по строкам " БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ", "БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" цифру " 2 963 100" на " 2 970 800";

          1.4.3 по строкам "Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", "Дотации  на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов, городских округов с
Официальный вестник Турбинного сельского поселения
внутригородским делением", "Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов" цифру "2 421 200" на " 2 428 900";

          1.5 в приложение 2 к решению совета депутатов Турбинного сельского поселения о бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов в графе «2020 год» заменить цифру " 209 200" на " 544 164,38";

          1.6 в приложение 5 к решению совета депутатов Турбинного сельского поселения о бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов в графе «2020 год» заменить:

          1.6.1  по строке " Администрация Турбинного сельского поселения" цифру «4 685 400 » на «5 028 064,38»;

        1.6.2  по строкам "Национальная экономика", " Дорожное хозяйство (дорожные фонды)",

"Муниципальная программа «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Турбинного сельского поселения на 2018 - 2022 годы»" цифру " 1 036 500" на " «1 379 164,38»;

      1.6.3  по строкам "Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения", "Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд" цифру " 361 300" на " 703 964,38";

      1.6.4  по строке "ВСЕГО РАСХОДОВ" цифру «4 685 400 » на «5 028 064,38»;

      1.7.  в приложение 6 к решению совета депутатов Турбинного сельского поселения о бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов в графе «2020 год» заменить:

      1.7.1 по строке "Муниципальная  программа «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Турбинного сельского поселения на 2018 – 2022 годы»" цифру " 1 036 500" на " « 1 379 164,38»;

    1.7.2 по строкам "Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения", "Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд"  цифру  "361 300"  на  "703 964,38";

  1.7.3   по строке "Итого" «4 685 400 » на «5 028 064,38».

        2.  Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшее с 01 января 2020 года.

        3. Опубликовать решение в бюллетени «Официальный вестник Турбинного сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Турбинное сельское поселение» в сети Интернет.

Глава сельского поселения     Л.А.Куроедова
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

                                                       от 30.01.2020 № 188
д.Мельница
        Официальный вестник Турбинного сельского поселения
О  ходатайстве о награждении Почетной грамотой

Новгородской областной Думы
В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от        25.01.2017 № 160-ОД «Об учреждении Почетной грамоты Новгородской областной Думы», Совет депутатов Турбинного сельского поселения

РЕШИЛ:

             1.    Ходатайствовать о награждении Исаевой Натальи Анатольевны,  главного специалиста по обеспечению деятельности представительных органов Администрации Окуловского муниципального района» Почетной грамотой Новгородской областной Думы за заслуги и высокие достижения в трудовой деятельности, а также в связи с 50-летием со дня рождения.

            2. Опубликовать настоящее решение в бюллетени «Официальный вестник Турбинного сельского поселения».
Глава сельского поселения     Л.А.Куроедова
	Адрес редакции издателя:

174355, Новгородская область

Окуловский  район,                          д.Мельница, ул.Центральная, д.19
	E-mail:melnicaturbin@yandex.ru
Интернет-сайт:

www.turbinadm.ru
Главный редактор:

Глава Турбинного сельского поселения Л.А.Куроедова

телефон: 45-121
	Учредитель: Совет депутатов Турбинного сельского поселения

Утвержден решением Совета депутатов Турбинного сельского поселения от 22.12.2015 № 14
	Бюллетень распространяется на безвозмездной основе

PAGE
4